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Verksamhetsberättelse Feministiska Juriststudenter Stockholm
Verksamhetsåret 23/24

Under året har Femjur Stockholm fortsatt sin verksamhet i feminismens och juridikens anda. Vi har
ordnat regelbundna aktiviteter, hållit fast vid våra goda kontakter med sponsorerna och fått några nya
medlemmar. I det nedanstående redogörs för föreningens verksamhet

Årsmöte 2023 och val av ny styrelse

Under årsmötet den 23 oktober 2023 valdes den nya styrelsen inför verksamhetsåret 2023/2024.
Följande representanter utsågs:

- Sofia Tiselius, ordförande
- Gustaf Wennersten, vice ordförande
- Agnes Hellgren, kassör
- Nicole Couriaut, ordinarie ledamot
- Louise Svantesson Thörnblad, ordinarie ledamot
- Jerin Waller, ordinarie ledamot

Samtliga styrelseledamöter presenterades på Instagram och fick uppge sin favoritkurs på
juristprogrammet. Syftet var att introducera styrelsen till medlemmarna och markera starten på det nya
verksamhetsåret.

Julevenemang 12 december 2023
Den nya styrelsens första evenemang skedde i mitten av december och hade självklart jultema.
Föreningen fick chans att berätta om föreningens verksamhet för nya och gamla medlemmar (och
några icke-medlemmar).

Välkomstmässa på SU 18 januari 2024
Den nya kalenderåret inleddes med att styrelsen fick visa upp sig på nytt. Tillsammans med en mängd
andra föreningar deltog vi i SU:s välkomstmässa i Aula Magna. Där berättade vi om föreningen för en
mängd nya studenter, varav många internationella.

Medlemsfrukost 23 januari 2024
Under slutet av januari byggde vi vidare på en tradition från det tidigare verksamhetsåret, nämligen
frukost exklusivt för medlemmar. Syftet är i huvudsak att skapa incitament för medlemskap.

Caseförberedelse med Madeleine Onnela 12 februari 2024
En mångårig tradition för Femjur är caseförberedelsen för studenter som läser juridisk
introduktionskurs. Liksom tidigare år berör caset våld i nära relation och advokat Madeleine Onnela



var inbjuden för att föreläsa om just detta ämne. Evenemanget var mycket uppskattat och besöktes av
ett 30-tal studenter från juristprogrammet och dessutom ett gäng från kriminologiprogrammet.

Lunch 8 mars 2024
För att uppmärksamma Internationella kvinnodagen anordnades en lunch den 8 mars. Inför lunchen
producerades en powerpoint vid namn “Det gångna feministiska året”, där vi uppmärksammade
relevanta händelser sedan den 8 mars föregående år. I presentationen berördes allt från Barbiefilmen
och Drottning Margrethes abdikation till Snippadomen och Frankrikes grundladsskydd av abort.
Lunchen avslutades med ett feministiskt quiz baserat på presentationen, där vinnaren tilldelades två
biobiljetter.

SUS-mässa 8 april 2024
I början av april deltog delar av styrelsen på Stockholms universitets studentkårs egen mässa i Södra
huset.

Föreläsning med MÄN Stockholm 14 maj 2024
Mot slutet av terminen anordnades en presentation tillsammans med organisationen MÄN Stockholm,
vars verksamhet är att förebygga mäns våld i samhället. Femjur besöktes av deras dåvarande
ordförande som berättade om organisationens arbete och stöd till framför allt unga killar.

Sommarpicknick 21 maj 2024
Terminen avslutades med en picknick på Frescatis gräsmatta. Där avrundades året och sommarplaner
smiddes.


